
 

nám. Winstona Churchilla 4 / 130 67 Praha 3 – Žižkov 

T: +420 224 098 349 / ivana.vostrelova@vse.cz / fph.vse.cz 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

 

Zápis z per rollam hlasování Vědecké rady 

Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze, 

které probíhalo ve dnech 1.-8.10. 2024 

 
Členové a členky VR FPH byli osloveni s podklady na Vědeckou radu a požádáni o vyjádření 
per rollam k záležitostem, které lze tímto způsobem projednávat. Hlasování proběhlo 
v souladu s postupem pro hlasování per rollam prostřednictvím Aplikace v informačním 
systému VŠE, který je součástí platného Jednacího řádu VR FPH. Dokumentace k hlasování 
je uložena na děkanátu FPH. Do stanoveného termínu dne 8.10.2024 bylo zasláno 36 resp. 
35 odpovědí, 6 resp. 7 členů VR FPH nehlasovalo. 

 
 

V případě usnesení bylo možno hlasovat: souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování. 

 
 
 
Obsah předložených usnesení:  

1) Schválení záměru o akreditaci akademicky zaměřeného bakalářského studijního 
programu Ekonomie trhů a organizací .................................................................................. 2 

2) Schválení záměru o akreditaci profesně zaměřeného navazujícího magisterského 
studijního programu Management udržitelnosti ................................................................... 3 

Závěr ....................................................................................................................................... 3 
 

 

 

 

 



 

nám. Winstona Churchilla 4 / 130 67 Praha 3 – Žižkov 

T: +420 224 098 349 / ivana.vostrelova@vse.cz / fph.vse.cz 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

 

1) Schválení záměru o akreditaci akademicky zaměřeného 

bakalářského studijního programu Ekonomie trhů a organizací 

 
Návrh usnesení 1): VR FPH VŠE schvaluje záměr o akreditaci akademicky zaměřeného 
bakalářského studijního programu Ekonomie trhů a organizací, který je vyučován 
v anglickém jazyce společně s CERGE-EI, a doporučuje jeho předložení rektorovi VŠE. 
 
 
Hlasování 1): souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování.  

  

Výsledky hlasování ohledně schválení záměru o akreditaci akademicky zaměřeného 

bakalářského studijního programu Ekonomie trhů a organizací: 

• souhlasím s usnesením          36 

• nesouhlasím s usnesením       0 

• zdržel/a se                                  0 

• nehlasovalo                                6 

• neplatný hlas                             0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

nám. Winstona Churchilla 4 / 130 67 Praha 3 – Žižkov 

T: +420 224 098 349 / ivana.vostrelova@vse.cz / fph.vse.cz 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

 

2) Schválení záměru o akreditaci profesně zaměřeného 

navazujícího magisterského studijního programu Management 

udržitelnosti   

 
Návrh usnesení 2): VR FPH VŠE schvaluje záměr o akreditaci profesně zaměřeného 
navazujícího magisterského studijního programu Management udržitelnosti a doporučuje 
tímto jeho předložení rektorovi VŠE. 
 
Hlasování 2): souhlasím / nesouhlasím / zdržuji se hlasování.  

Výsledky hlasování ohledně schválení záměru o akreditaci profesně zaměřeného 
navazujícího magisterského studijního programu Management udržitelnosti: 

• souhlasím s usnesením          33 

• nesouhlasím s usnesením       0 

• zdržel/a se                                  2 

• nehlasovalo                                7 

• neplatný hlas                             0 

 

Závěr 

 

Pro návrhy usnesení VR FPH se vyslovila nadpoloviční většina všech členů vědecké rady, 

a proto byla obě usnesení schválena. 

 

Zapsala: Ing. Mgr. Monika Höslová 

Schválil: prof. Ing. Jiří Hnilica, Ph.D. 

 


